
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3487 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, які 
знаходяться на території Стрийської міської 
ради  

 
Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних 
часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на 
території Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення 
міської ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, представити 
розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
затвердження на сесію Стрийської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


